
 Kuopioon oli mänijöitä... ja junaankin ehdittiin 24.–25.9.2015 
 

"Tehän olitte mukava porukka" - sanoi nunna Kristoduli, kun häntä palauttelimme Lintulan 
luostariin. 

Tämä mukava Kettu-porukka teki kulttuurimatkan Kuopioon 24.-25.9. 

Reissun alkusysäys oli jäsenemme professori Antero Takalan valokuvanäyttelyyn 
tutustuminen siellä. 

Heti alkajaisiksi marssimmekin Viktor Barsokevitsch-museoon. Tämä on Anteron viimeinen 
näyttely 50-vuotta maailmaa kiertäneiden eri näyttelyjen sarjassa. Nyt hän laittaa omien 
sanojensa mukaan kirjan kannet kiinni. Näyttelyyn voi edelleen tutustua 1.11.2015 saakka. 

Illalla silmiemme edessä räväytettiin "Housut pois" teatterissa. Siellä soitto soi ja laulu raikui. 
Työttömien miesten selviytymistarina oli koskettava. 

Perjantai-aamun Kuopio-kierroksen jälkeen jalkauduttiin RIISAAN, ortodoksiseen 
kirkkomuseoon. Se on yksi huomattavimmistä eurooppalaisista museoista. 

Huokailua kuului sieltä ja täältä, niin henkeäsalpaavan upea on vuosia kunnostetun museon 
anti. 

Korjatut näyttelytilat ja näyttelytekniikka, itse näyttelyn lisäksi imasevat vieraan rikkaaseen 
visuaaliseen maailmaan. 

Sivuhuomautuksena kuulin arkkipiispa Leon sihteeriltä, että taitaa olla Kuopion tarkimmin 
vartioitu ja uusimmalla hälytystekniikalla varustettu rakennus. 

Arkkipiispa Leo kävi myös joukkoamme tervehtimässä. 

Ortodoksiteema jatkui kantapöydässä. Nunna Kristoduli alusti ja kertoi jo 40-vuotta 
kestäneestä nunnan elämästään. 

Kristoduli tosiaan sanoi, että olitte hyvä yleisö. Etukäteen hän oli hieman arvellut, että 
olisimmeko vähän kyynistynyttä toimittaja-porukkaa, jota eivät hänen tarinansa paljon 
kiinnosta, mutta hommat on hoidettava. 

Toisin kävi. Innostunut kysely ja keskustelu jatkui vielä koko lounaan ajan. 

Terveiset koko porukalle häneltä! Taas oli Herra järjestänyt hänelle.."niiiiiin rikkaan päivän 
ja kokemuksen...ei sitä herätessään tiedä, mitä kaikkea kiinnostavaa päivä tuo tullessaan..." 
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